

Sig Holding ApS
Essen 26, 6000 Kolding

CVR-nr. 27980309

Årsrapport 2019/20
18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2020

Henrik Sig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Sig Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sig Holding ApS Essen 26 6000 Kolding
Telefon	40909996
E-mail	hs@handy.dk
CVR-nr.	27980309
Stiftelsesdato	28. juli 2004
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Sig, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom foruden at besidde kapitalandele i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 2.839.505, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 11.965.974, og en egenkapital på kr. 10.532.439.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 solgt sin investeringsejendom samt udvidet sine aktiviteter med køb af værdipapirer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvor indtjeningen forventes lidt lavere, dog afhængig af mulige effekter af Covid 19 udbruddet.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-110.487	-130.044
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-110.487	-130.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.795.037	2.467.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.091	3.582
Andre finansielle indtægter		196.471	21.694
Finansielle omkostninger		-30.876	-42.847
Resultat før skat		2.851.236	2.319.902
Skat af årets resultat	2	-11.731	35.322
Årets resultat		2.839.505	2.355.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.795.037	2.467.517
Overført resultat		-65.532	-112.293
Resultatdisponering		2.839.505	2.355.224

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	1.389.980
Andre investeringsaktiver		150.000	0
Materielle anlægsaktiver		150.000	1.389.980
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	5.809.061	7.014.024
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.187.564	459.753
Finansielle anlægsaktiver		10.996.625	7.473.777
Anlægsaktiver		11.146.625	8.863.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	488.431
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		811.556	723.804
Tilgodehavender		811.556	1.212.235
Likvide beholdninger		7.793	39.011
Omsætningsaktiver		819.349	1.251.246
Aktiver		11.965.974	10.115.003

Sig Holding ApS**Balance 30. september 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.337.336	5.461.899
Overført resultat		5.960.103	2.106.035
Udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Egenkapital	5	10.532.439	7.692.934
Hensættelser til udskudt skat		0	7.202
Hensatte forpligtelser		0	7.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.564	1.392.519
Deposita		0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	516.564	1.422.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.909	0
Selskabsskat		790.062	974.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	18.251
Kortfristede gældsforpligtelser		916.971	992.348
Gældsforpligtelser		1.433.535	2.414.867
Passiver		11.965.974	10.115.003
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i årets løb til at varetage de administrative funktioner i selskabet.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.933	-42.524
Regulering eventualskat	<u>-7.202</u>	<u>7.202</u>
	<u>11.731</u>	<u>-35.322</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.492.125	1.471.725
Tilgang i årets løb		20.400
Afgang i årets løb	<u>-20.400</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.471.725</u>	<u>1.492.125</u>
Dagsværdireguleringer primo	5.521.899	3.684.473
Årets resultatandele	2.815.437	2.537.426
Udbytte til moderselskab	<u>-4.000.000</u>	<u>-700.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>4.337.336</u>	<u>5.521.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.809.061</u>	<u>7.014.024</u>

Noter

2019/20

2018/19

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Handy Transportvogne A/S	Kolding	100,00	5.809.061	2.815.437
			5.809.061	2.815.437

5. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.461.899	2.106.035		7.692.934
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed		-4.000.000	4.000.000		0
Forslag til årets resultatdisponering		2.795.037	-65.532	110.000	2.839.505
Øvrig værdiregulering reserver		80.400	-80.400		0
	125.000	4.337.336	5.960.103	110.000	10.532.439

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	516.564	0	0
	516.564	0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets selskabsskat under sambeskatning, excl. rentetillæg og rentegodtgørelse, er beregnet til kr. 704.478.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen